МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

22.08.2020                                                                                            № 1424/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 22.08.2020 (протокол №16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Лечебный факультет

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Богатырева Анастасия Владимировна 216

2. Феденко Кирилл Алексеевич 230

3. Щербакова Анастасия Сергеевна 205

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белова Анна Дмитриевна 208

2. Ганина Виктория Романовна 194

3. Деревянкина Татьяна Александровна 205

4. Каляева Элла Сергеевна 182

5. Канакина Ксения Ивановна 235

6. Ликучева Дарья Александровна 261

7. Логинова Дарья Сергеевна 190

8. Мещерякова Елизавета Романовна 272

9. Пискунов Илья Денисович 221

10. Пичугина Алина Сергеевна 251

11. Сайфулина Алсу Азатовна 228

12. Умыскова Валерия Валерьевна 199

13. Урмашова Полина Михайловна 186

14. Фадеев Арсений Романович 194

15. Филина София Валерьевна 206

16. Фролова Мария Васильевна 221

17. Хабарова Анастасия Дмитриевна 185

18. Шлыкова Елизавета Викторовна 210

19. Юртаева Наталья Сергеевна 220

 Всего по специальности: 19

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абасова София Умурулаховна 267

2. Абузова Кристина Александровна 229

3. Авраменко Елизавета Владимировна 231

4. Алдаева Анастасия Сергеевна 226

5. Алпатова Мария Вадимовна 265

6. Анфимова Анастасия Ярославовна 238

7. Артамошкина Софья Владимировна 236

8. Афанасьева Елизавета Алексеевна 250

9. Бахтиярова Адиля Равильевна 270

10. Бикинёв Леонид Алексеевич 227

11. Бителева Дарья Дмитриевна 249

12. Босолаева София Максимовна 222

13. Булатов Рамиль Рушанович 210

14. Бурмистрова Елизавета Алексеевна 267

15. Васюк Герман Павлович 227

16. Верхоглядова Татьяна Сергеевна 238

17. Волкова Юлия Вадимовна 237

18. Володина Марина Александровна 239

19. Гаврюшина Валерия Александровна 253

20. Гордеева Дарья Александровна 250

21. Гридчина Дарья Константиновна 230

22. Гурькова Елизавета Андреевна 225

23. Гусева Татьяна Владимировна 270

24. Деев-Стригин Иван Викторович 243

25. Елисеева Полина Ивановна 273

26. Зеленская Елизавета Ильинична 239

27. Зинихина Валерия Денисовна 273

28. Зиннюрова Юлия Рамиловна 242

29. Зоткина Мария Алексеевна 267

30. Илюхина Анастасия Владиславовна 211

31. Каданцев Артём Владиславович 229

32. Казанкина Юлия Юрьевна 273

33. Китанина Софья Олеговна 264

34. Колбунцова Елизавета Васильевна 232

35. Комолова Анастасия Алексеевна 211

36. Комягина Анастасия Михайловна 216

37. Крашенинников Илья Юрьевич 217

38. Курашенко Екатерина Юрьевна 218

39. Курочкина Меланья Игоревна 212

40. Кучкина Татьяна Александровна 221

41. Лебедева Олеся Сергеевна 222

42. Левочкина Полина Игоревна 228

43. Логинова Екатерина Михайловна 233

44. Маковкина Анастасия Александровна 230

45. Малинчева Мария Алексеевна 219

46. Метальникова Арина Александровна 231

47. Минкин Александр Алексеевич 240

48. Мирошникова Анастасия Андреевна 241

49. Михеев Илья Владимирович 224

50. Михеева Мария Александровна 264

51. Мысяков Даниил Денисович 222

52. Нажметдинова Жанна Олеговна 240

53. Нажметдинова Кристина Олеговна 250

54. Наитова Анна Андреевна 230

55. Нарушева Ольга Михаиловна 232

56. Орехова Жанна Вячеславовна 268

57. Осипочев Николай Сергеевич 225

58. Панкратова Вероника Евгеньевна 211

59. Паршина Кристина Вадимовна 265

60. Першина Алёна Алексеевна 242

61. Плотникова Елизавета Павловна 242

62. Попов Владимир Алексеевич 220

63. Рафикова Амина Ринатовна 220

64. Рогонова Диана Алексеевна 223

65. Рузанов Руслан Юрьевич 220

66. Савельева Екатерина Владимировна 223

67. Светлова Анастасия Анатольевна 237

68. Сеничкина Кристина Олеговна 251

69. Сергеева Анастасия Валерьевна 242

70. Сергеева Виктория Александровна 221

71. Серебрякова Ирина Евгеньевна 227

72. Симин Никита Алексеевич 220

73. Сладкова Анна Романовна 250

74. Слуцкая Анна Сергеевна 265

75. Старкина Ксения Александровна 264

76. Сюмрин Артем Дмитриевич 236

77. Табурина Наталья Павловна 223

78. Телегина Наталия Игоревна 249

79. Турутина Анастасия Романовна 214

80. Филиппова Дарья Павловна 264

81. Фролков Виталий Юрьевич 225

82. Хромов Максим Иванович 219

83. Цибискина Яна Олеговна 223

84. Чванов Роман Витальевич 241

85. Широлапова Алина Сергеевна 248

86. Шокоров Артём Михайлович 251

87. Щепнов Дмитрий Алексеевич 230

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (ОАО "Российские железные

дороги"):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

88. Пчелинцева Анна Александровна 266

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (ФГБУЗ ПКЦ ФМБА России):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

89. Гришин Константин Алексеевич 158

90. Паршина Маргарита Романовна 243

91. Уткин Андрей Алексеевич 234

 Всего по специальности: 91

 Всего по факультету: 113

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Республики Мордовия):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Виряскина Светлана Викторовна 210

2. Лаврентьева Лада Сергеевна 169

3. Марчкова Екатерина Сергеевна 215

4. Тюрькин Андрей Олегович 174
0

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (ОАО "Российские железные

дороги"):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

5. Сенжапова Нурия Ильясовна 214

 Всего по специальности: 5

 Всего по факультету: 5

 Всего по институту: 118

Ректор      А.Д. Гуляков